[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	июля
	20
	22
	г.

	№
	183

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Шеркалы

от 08.12.2020 № 224  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020  № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Шеркалы:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 08.12.2020 № 224 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» следующие изменения:

          1.1. В абзаце 6 пункта 23 слова «правилами  пожарной безопасности»  заменить словами «правилами противопожарного режима в Российской Федерации»;

    1.2. Раздел II дополнить подразделом следующего содержания:

     «Случаи и порядок предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме в соответствии со статьей 7.3 Федерального закона № 210-ФЗ
27.1. Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрено.».
           2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).

           3. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

           4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава сельского поселения Шеркалы                                         Л.В.Мироненко